REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI AKADEMIK

Nnssoprot. Shkodér, mé2% o 2026
VENDIM
Nr. \0>, daté¢ 23 . o 2026

“Pgr miratimin e njé ndryshimi n¢ Rregulloren e Studimeve té Universitetit t& Shkodrés

“Luigj Gurakuqi”

Bazuar né Ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit 1é Larté né Republikén e Shqipérisé”, Neni 38, pika 1, germa d, Statutin e USH-s¢,
Neni 17, pika 6, germa r; Rregullores s¢ Studimeve né€ Universitetin e Shkodrés “Luig]
Gurakuqi”, Senati Akademik, n& mbledhjen e tij t& datés 23.04.2026

Vendosi:

1. Miratimin e shtimit t& pikés 3, né nenin 32 “Pérmiré&sim i notés” si mé poshté:

- Né fund t& vitit t& pesté, t& programit t& integruar t&€ studimeve t& ciklit t& dyté
“Master i Shkencave” n¢ “Drejtési”, studentét mund t& pérmirésojné pesé (5) 1€ndé,
nga t& cilat vetém dy (2) l&éndé té jené t€ vitit t& fundit.

2. Ky vendim hyn ng& fuqi menjéheré.
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